Закону України «Про публічні закупівлі» у зв'язку з
погодженням зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів) Сторони домовились внести зміни в
п. 3.1. Договору та викласти його в наступній
редакції;
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 610 990,00
(один мільйон шістсот десять тисяч дев’ятсот
дев'яносто гривень 00 коп.), без ПДВ».
2. На підставі п. 11.1-11.8 Договору, п. 3 ч. 1 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі» з метою
покращення якості предмета закупівлі, за умови що
таке покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю, Сторони